..
Prefeitura Municipot de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. nO10/1.492 - SEMAD/DGD/ES

Ao Excelentíssimo Senhor
RAULCASSEL
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

IADMINISTRAÇÃOHAMBURGO

Novo Hamburgo, 28 de novembro de 2019

ASSUNTO: RESPONDE INDICAÇÃO N° 4.714/2019
PROTOCOLO N° 674344/2019

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em

epígrafe, de autoria do Vereador Cristiano Coller, encaminhar resposta através do Ofício n°

208/2019, em anexo, expedido pela Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços

Urbanos e Viários.

Atenciosamente,

C\\l~R~ \11\ICIP~1til \ ()\fI H\ \IKl R(;(!
PROTOCOLO

000" ')$&j9;/W~. -t4:Z"t

o 5 DEl Lud

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3594.9999

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

" I Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Obras Públicas,
Serviços Urbanos e Viórios

OBRAS PÚBLICAS,
SER~IÇOS URBANOS
E VIARIOS

Ofício n° 208/2019.

Ao excelentíssimo
RAULCASSEL
Presidente da Câmara de Novo Hamburgo
Novo Hamburgo - RS

Assunto: Resposta à Indicação n° 4.714/2019.

Novo Hamburgo, 27 de Novembro de 2019.

Em resposta à indicação n04.714/2019, vem a Secretaria Municipal de Obras
Públicas, Serviços Urbanos e Viários - SEMOPSU, informar que em vistoria ao local a Diretoria
de Trânsito viu que existe uma faixa com a portaria central. Pedestres devem cruzar nesta faixa
com segurança, à mesma existe a menos de 50 m do local solicitado.

Atenciosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51) 3594.9999

http://www.novohamburgo.rs.gov.br